813.872,50€, με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 18/9/2023.
2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 

των δύο εκατομμυρίων τριακοσίων είκοσι πέντε χιλιάδων, τριακοσίων πενήντα ευρώ (2.325.350,00€) και δύο 
εκατομμυρίων τριακοσίων είκοσι πέντε χιλιάδων, τριακοσίων πενήντα ευρώ (2.325.350,00€).

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό των μηδέν (0,00€), που αποτελεί ποσοστό 0,00% του 
συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης. 

4. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω τραπεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας 
ανέρχεται στο ποσό των δύο εκατομμυρίων τριακοσίων είκοσι πέντε χιλιάδων, τριακοσίων πενήντα ευρώ 
(2.325.350,00€), που αποτελεί ποσοστό του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης. 

5. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της ωφέλειας φορολογικής απαλλαγής συμβατικής επένδυσης 
ανέρχεται στο ποσό των των οκτακοσίων δέκα τριών χιλιάδων, οκτακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και πενήντα 

λεπτών (813.872,50€) που αποτελεί ποσοστό 35,00% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής 
επένδυσης. 

6. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 8.000,00 ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΠΕΡΙΕΚΤΕΣ Κιλά/Έτος και η συνολική ισχύς 
ανήλθε σε 9.428,57.

7. Πληρείται ο όρος της παρ. 2 του άρθρου 6 της απόφασης υπαγωγής περί διατήρησης των υφιστάμενων

[...]

λειτουργίας της επένδυσης (>0 ΕΜΕ) καθώς και του ποσοστού των πτυχιούχων (0%).

Με την ίδια απόφαση (ΔΑΠ/9112/311/Π07/7/00004/Ε/Ν.4399/2016/20-01-2026):
α) εγκρίνεται το δικαίωμα έναρξης χρήσης της ωφέλειας του κινήτρου της φορολογικής απαλλαγής μέ-

χρι του ποσού οκτακοσίων δέκα τριών χιλιάδων και οκτακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτών 
(813.872,50€) στην επιχείρηση «ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ PACK ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
με δ.τ. «THRACE PLASTICS PACK S.A.» και (ΑΦΜ 999808867). 

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Γνωμοδοτική Επιτροπή σύμφωνα με τα άρθρα 27 και 85 
παρ. 7 του ν. 4399/2016 και την υπουργική απόφαση υπ’ αρ.